
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/352/

Código da publicação: 352

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 23:25:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2019

N° do Processo/Ano: 28/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/07/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/08/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/08/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIS, GERIÁTRICAS E SUPLEMENTAÇÕES
ALIMENTARES PARA O SETOR DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SAÚDE MUNICIPAL.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIS, GERIÁTRICAS E SUPLEMENTAÇÕES
ALIMENTARES PARA O SETOR DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SAÚDE MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/07/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/352/pstrongaquisicao-de-fraldas-descartaveis-infantis-geriatricas-e-suplementacoes-alimentares-para-o-setor-de-assistencia-social-e-saude-municipalstrongp-/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac3f9f4386abecadcb9d24f7ab3b6938.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/566485a7f0933bf8ec4bf88cecfee3d4.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
68/2019 DENTMED... 10/09/2019 31/12/2019 R$ 8.710,00 Visualizar

69/2019 SOROMED... 10/09/2019 31/12/2019 R$ 4.489,40 Visualizar

70/2019 SAÚDE I... 10/09/2019 31/12/2019 R$ 5.190,00 Visualizar

71/2019 SIMONE ... 10/09/2019 31/12/2019 R$ 4.705,00 Visualizar

72/2019 PREVENÇ... 10/09/2019 31/12/2019 R$ 9.103,50 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
28 19 Pregão Presencial 02/08/2019 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/499
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/500
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/501
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/502
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/503
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/6a331f9b7ae55835c62a89df8624a124.pdf

